（一社）全国古民家再生協会福井第二支部 例会議事録
記録日：２０１７年１１月１３日 森本 千晶

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福井第二支部

開催日時 ２０１７年１１月１３日（月） 19:00〜21:00

開催場所 わかさ国府の郷四季菜館

出席者 森本真弘、新谷昇、田中諭美、森本千晶

議事 １， 開会宣言
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会 報告事項
７， 本報６−１ 全国会員大会登録に関して（講師決定！）
８， 本報６−２ 各種スケジュール
９， 本報６−３ その他
１０， 事務局報告事項
１１， 事報７−１ 古民家再生議員連盟・懇話会開催に関して
１２， 事報７−２ 平成の大工棟梁検定各種会議に関して
１３， 事報７−３ メディア掲載のお知らせ
１４， 事報７−４ その他
１５， 支部報告事項
１６， 支報８−１ シルバー人材センター連携事業に関して
１７， 支報８−２  住教育セミナーに関して
１８， 学習プログラム
１９， 閉会宣言

決定事項 ・１０月２０日に開催する「愛犬家住宅セミナー」に関して

 （概要説明、住教育カードの実践）

・古民家フォト甲子園授賞式を１１月１５日に開催。

・先日小浜市シルバー人材センターにて古材鑑定士育成講座を実施。１３名受

講。嶺北でも開催予定。

・１１月３０日は福井市研修センターにて合同例会を開催。

次月開催日時 ２０１７年１１月３０日（木） 19:00〜21:00

次月開催場所 福井市研修センター（合同例会）

次月議事内容 一年の振り返り、今後の活動 等